
計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

7 賃金

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

労働費

404,000 403,860 140

379,000 341,991 37,009

1,269,000 991,794 277,206

438,000 266,590 171,410

1,675,000 1,659,335 15,665

78,656,000 78,579,991 76,009

131,475,000 129,053,553 2,421,447

215,399,000 215,397,580 1,420

44,873,000 44,544,927 328,073

労政総務費 448,307,000 26,506,000 474,813,000 471,386,253 3,426,747

労政費 890,535,000 △ 206,110,000 684,425,000 678,720,656 5,704,344

5 労働費 1,520,170,000 △ 289,115,000 1,231,055,000 1,153,031,553 13,623,000 64,400,447

1,633,000 1,508,000 125,000

900,000 680,724 219,276

1,382,000 1,049,322 332,678

9,247,000 9,245,420 1,580

1,740,000 1,054,014 685,986

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

10,110,000 7,498,358 2,611,642

衛生費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 使用料及び 円 円 円 円 円

14

賃借料

18 備品購入費

2

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

負担金、補

19 助及び交付

金

21 貸付金

2

1

1 報酬

4 共済費

8 報償費

9 旅費

11 需用費

労働費

9,186,000 8,552,912 633,088

1,374,000 814,471 559,529

25,080,000 13,787,349 11,292,651

1,495,000 1,487,165 7,835

8,949,000 8,884,272 64,728

職業訓練総務費 357,214,000 △ 138,379,000 218,835,000 186,243,231 32,591,769

職業訓練費 431,810,000 △ 85,208,000 346,602,000 296,764,378 13,623,000 36,214,622

177,384,000 177,384,000

8,400,000 8,032,203 367,797

144,000 144,000

21,300,000 21,297,800 2,200

691,000 138,240 552,760

1,304,000 308,580 995,420

119,000 11,580 107,420

270,000 162,000 108,000

労働福祉対策費 442,228,000 △ 232,616,000 209,612,000 207,334,403 2,277,597

200,000 102,384 97,616

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

45,000 44,248 752

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

負担金、補

19 助及び交付

金

償還金、利

23 子及び割引

料

2

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

15 工事請負費

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

補償、補填

22

及び賠償金

償還金、利

23 子及び割引

料

3

労働費

失業対策費 140,229,000 △ 1,483,000 138,746,000 118,103,186 20,642,814

79,000 49,500 29,500

31,210,000 31,200,000 10,000

233,000 158,870 74,130

23,997,000 23,766,091 230,909

12,065,000 12,065,000

6,505,000 6,498,179 6,821

12,226,000 11,857,971 368,029

1,955,000 1,689,462 265,538

28,883,000 26,063,370 1,558,000 1,261,630

1,256,000 821,830 434,170

9,358,000 8,415,874 942,126

職業訓練所費 74,596,000 53,171,000 127,767,000 110,521,147 13,623,000 3,622,853

674,000 636,655 37,345

49,706,000 44,360,491 5,345,509

250,000 226,486 23,514

117,380,000 103,331,243 14,048,757

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

4,741,000 4,162,187 578,813

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1

1 報酬

4 共済費

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

18 備品購入費

負担金、補

19 助及び交付

金

4

1

1 報酬

9 旅費

11 需用費

2

2 給料

労働費

23,525,000 23,524,200 800

事務局費 39,543,000 6,478,000 46,021,000 45,155,323 865,677

98,000 97,715 285

1,089,000 962,295 126,705

14,074,000 13,228,000 846,000

委員会費 18,053,000 △ 2,792,000 15,261,000 14,288,010 972,990

労働委員会費 57,596,000 3,686,000 61,282,000 59,443,333 1,838,667

10,532,000 9,530,800 1,001,200

180,000 69,984 110,016

8,049,000 6,206,362 1,842,638

104,108,693 92,999,138 11,109,555

3,415,000 1,549,227 1,865,773

6,192,307 2,911,894 3,280,413

2,185,000 846,800 1,338,200

287,000 196,548 90,452

387,000 383,233 3,767

3,410,000 3,409,200 800

失業対策総務費 140,229,000 △ 1,483,000 138,746,000

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

118,103,186 20,642,814

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し



計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

3 職員手当等

4 共済費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

13 委託料

使用料及び

14

賃借料

1

1

1 報酬

2 給料

3 職員手当等

4 共済費

8 報償費

9 旅費

11 需用費

12 役務費

農林水産業費

1,462,393 926,371 536,022

8,698,207 6,797,230 1,900,977

3,186,000 2,392,386 793,614

1,880,000 1,591,752 288,248

142,498,000 141,867,968 630,032

242,053,000 242,053,000

396,016,000 396,013,420 2,580

2,504,000 2,456,548 47,452

農業総務費 1,326,104,000 △ 170,042,000 1,156,062,000 1,132,432,245 23,629,755

繰越明許費不用額
        19,466,840円

農業費 6,603,117,000 △ 956,482,000 310,937,000 5,957,572,000 5,837,706,109 10,879,000 108,986,891

繰越明許費不用額
        71,984,544円
事故繰越し不用額
           700,000円

6 農林水産業費 18,156,937,000 854,157,000 3,765,735,000 22,776,829,000 18,868,127,653 3,641,224,000 8,160,000 259,317,347

9,000 8,340 660

122,000 121,200 800

141,000 138,227 2,773

285,000 141,686 143,314

423,000 382,450 40,550

7,920,000 7,919,560 440

不　用　額 備　　　考
当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

区　　分 金　　額

円

13,596,000 12,919,660 676,340

労働費
予 算 現 額 翌 年 度 繰 越 額

款 項 目 継続費及び
繰越事業費
繰　越　額

予備費支出及び
流  用  増  減

節 支 出 済 額 継 続 費
逓次繰越

繰    越
明 許 費

事　　故
繰 越 し


